


VIN ROUGES

Afrique du Sud

Libertas Merlot

Cape Dream Cabernet Sauvignon
Two Ocean Shiraz

Libertas Cabernet Sauvignon

France

Cote du Rhone

Beaujolais Villages

Cote du Rhone les bruyeres
Chateau Roustaing

Australie
De Bortolll Cabernet Sauvignon
De Bortolli Merlot

VINS ROSES

Afrique du Sud

Cape Dream Rosé

Bellingham rose sec

Le Petit Vigneron Rose Prestige

France
Chateau du Vieux Moulin

St Roch Les Vignes Cote de Provence

VINS BLANCS

Afrique du Sud

Cape Dream Sauvignon Blanc
Cape Dream Chardonnay
Libertas Chenin Blanc
Libertas Chardonnay

“Inclus dans le forfait“All In All Out”
Tous les prix incluent la taxe de 15% et excluent les 10%
de pourboires qui sont a la discréetion du consommateur.

RS

1,375
1,375
1,375
1,375

00
00
00
00

: \ : \ : \ : \
NN NN

1800
13800

1,375
1,400
1,375

1,500
1,530

1,375
1,375
1,375
1,375




Bellingham Premier Grand Cru 1,400

France

e Petit Vigneron Sauvignon Blanc 1,375
Moult Joie 1,375
Beau Rivage Bordeaux 1,375
Australie

De Bortolli Pinot Gris 1800
De Bortolli Sauvignon 1800
*PAR VERRE 230
Blanc, Rouge et Rosé

De Bortolli par verre 400

440
*VIN EN CARAFFE (50 CL)
Blanc, Rouge et Rose

VINS MAURICIEN

Laissez-vous surprendre par ce vin de litchi
unique !

Concu localement par un cenologue mauricien, |l
VOUS seduira par ses saveurs intenses et fruitees

*AU VERRE/ PAR BOUTEILLE 230/1,375

Takamaka Le Blanc
akamaka Le Rose

VINS MAURICIEN PAR
BOUTEILLES 1,500

“Inclus dans le forfait“All In All Out”
Tous les prix incluent la taxe de 15% et excluent les 10%
de pourboires qui sont a la discrétion du consommateur.



Takamaka Aquarel Blanc

Ce blanc de litchi off-dry vous surprendra par ses
aromes de fruits tropicaux et d’'agrumes, ainsi
que par sa fraicheur qui lul donne une belle
vivacité en bouche

Takamaka Aperichy Rosé

Vin tendre sous sa robe saumonée, tout en
douceur et en équilibre avec des notes de fruits
murs, de fraise, de cerise, et de pétale de rose.
Ce vin off-dry devoile une belle sapidité avec
une finale ronde et persistante

CHAMPAGNE
Moét et Chandon
Cattier Brut Icone

VINS MOUSSEUX

Graham Beck Brut
Nederburg Cuvee Brut
Finch Mountain Brut Cuvee

J.C Le Roux Sauvignon Blanc
J.C Le Roux La Fleurette

VINS MOUSSEUX AU VERRE

*Inclus dans le forfait“All In All Out”

Tous les prix incluent la taxe de 15% et excluent les 10%
de pourboires qui sont a la discréetion du consommateur.

6,600
6,200

2,400
1,650
1,850
2,200
2,475

435




