

CARTEDE VIN

VIN ROUGES	RS
Afrique du Sud Libertas Merlot Cape Dream Cabernet Sauvignon Two Ocean Shiraz Libertas Cabernet Sauvignon	1,375 1,375 1,375 1,375
France Côte du Rhône Beaujolais Villages Côte du Rhone les bruyères Château Roustaing	1,400 1,400 1,400 1,400
Australie De Bortolli Cabernet Sauvignon De Bortolli Merlot	1800 1800
VINS ROSÉS	
Afrique du Sud Cape Dream Rosé Bellingham rosé sec Le Petit Vigneron Rosé Prestige	1,375 1,400 1,375
France Château du Vieux Moulin St Roch Les Vignes Côte de Provence	1,500 1,530
VINS BLANCS	
Afrique du Sud Cape Dream Sauvignon Blanc Cape Dream Chardonnay Libertas Chenin Blanc Libertas Chardonnay	1,375 1,375 1,375 1,375

*Inclus dans le forfait"All In All Out"

Tous les prix incluent la taxe de 15% et excluent les 10% de pourboires qui sont à la discrétion du consommateur.

Bellingham Prer	nier Grand Cru	1,400
-----------------	----------------	-------

ra		
	L.	

Le Petit Vigneron Sauvignon Blanc	1,375
Moult Joie	1,375
Beau Rivage Bordeaux	1,375

Australie

De Bortolli Pinot Gris	1800
De Bortolli Sauvignon	1800

*PAR VERRE 230

Blanc, Rouge et Rosé De Bortolli par verre

400

440

*VIN EN CARAFFE (50 CL)

Blanc, Rouge et Rosé

VINS MAURICIEN

Laissez-vous surprendre par ce vin de litchi unique!

Conçu localement par un œnologue mauricien, il vous séduira par ses saveurs intenses et fruitées

*AU VERRE/ PAR BOUTEILLE

230/1,375

Takamaka Le Blanc Takamaka Le Rosé

VINS MAURICIEN PAR BOUTEILLES

1,500

Takamaka Aquarel Blanc

Ce blanc de litchi off-dry vous surprendra par ses arômes de fruits tropicaux et d'agrumes, ainsi que par sa fraicheur qui lui donne une belle vivacité en bouche

Takamaka Aperichy Rosé

Vin tendre sous sa robe saumonée, tout en douceur et en équilibre avec des notes de fruits murs, de fraise, de cerise, et de pétale de rose. Ce vin off-dry dévoile une belle sapidité avec une finale ronde et persistante

CHAMPAGNE	
Moët et Chandon	6,600
Cattier Brut Icône	6,200
VINS MOUSSEUX	
Graham Beck Brut	2,400
Nederburg Cuvée Brut	1,650
Finch Mountain Brut Cuvée	1,850
J.C Le Roux Sauvignon Blanc	2,200
J.C Le Roux La Fleurette	2,475
VINS MOUSSEUX AU VERRE	435